Протокол № 5
от «24» января 2023г.

Заседания кафедры программирования и информационных технологий
(наименование кафедры)

Зав. кафедрой: Бронштейн М.Е.

Секретарь: Архангельская А.А.
Присутствовали: Бронштейн М.Е., Никонова Д.С.,  Туктарова Л.Р., Старовойтова Н.Н., Архангельская А.А., Павленко Д.С., Кашина М.А., Анянова Ю.В, Максимова А.С., Сафаров В.М., Маннанов А.К., Литинская Д.С., Калякин А.Е., Калмычков А.С., Гирфанов В.М., Мальцев Н.С.
Повестка дня:

1. О проведении студенческой олимпиады по ИТ.
Ответственный: Бронштейн М.Е.
3. О проведении конкурса педагогического мастерства «Мастер года УКРТБ».
Ответственные: Никонова Д.С.
 1.Слушали:

Заведующая кафедрой Бронштейн М.Е. рассказала о проведении РУМО заместителей директоров и РУМО по УГС 09.00.00, 10.00.00, 11.00.00 студенческой олимпиады по ИТ с Международным участием.
Решение:
Принять участие в  олимпиаде 15.02.2023. От ГБПОУ УКРТБ рекомендовать к участию обучающихся группы 9ИСП-21-21. Организатором от колледжа назначить Бронштейн М.Е. Направить заявку до 8.02.2023.
2. Слушали:
Заместитель директора Никонова Д.С. ознакомила присутствующих с датой проведения и Положением конкурса.

Решение:
Мастеру производственного обучения Сафарову В.М. 6 марта 2023 года принять участие в конкурсе. До 20.02.2023 подготовить цифровую визитку.
Председатель: _______________          Бронштейн М.Е.

Секретарь:      _______________            Архангельская А.А.